
 

Stránka 1 z 2 
 
 

 
Zápis z mimořádného jednání komise pro správu majetku  

a rozvoj města  
konaného dne 25.11.2019 v zasedací místnosti radnice v Mnichově 

Hradišti, od 15:00 do 16:00 h. 
 
 

 
Upozornění: 

Následující text může obsahovat důvěrné informace osobního, obchodního či pracovního charakteru. Je určen pouze pro členy 
komise správy majetku a rozvoje města, členy obecních orgánů, příslušné zaměstnance městského úřadu a popř. pro přizvané 
odborníky. Informace z jednání by neměly být zveřejněny před konečným usnesením příslušného obecního orgánu. 

 

 
Přítomni:  Stanislav Dumek; Pavel Svatuška; Ing. Jan Mareš, Petr Jedlička; Jaroslav Vlasatý; 

Ing. Jan Hájek; Ludmila Heiningerová; Ing. Petr Augustin; Ing. Karel Maděra;  
Ing. Miroslav Kolomazník; Miroslav Šťastný; JUDr. Josef Forst; Alena Kandráčová j.h.; 
Ing. Miloš Krůfa, tajemník komise 

Omluveni:  Ing. Aleš Dittrich, Slavomír Bukvička 
Nepřítomen: Jiří Bouma; David Šefl 
  
    

 
 
Program: 
 

1. Převody nemovitostí 
1.1. Domov důchodců Modrý kámen, doporučení k dalšímu postupu 
1.2. Návrh smlouvy o zřízení práva stavby – akce „II/268 – okružní křižovatka 

s větví D 10 
2. Pozemkové úpravy 
3. Různé 
4. Diskuze 
5. Závěr – souhrn přijatých usnesení 

 
 

 
V úvodu jednání předseda komise Ing. Mareš přivítal přítomné a jednání zahájil. 
 
1. Převody nemovitostí  
 
Paní Kandráčová a p. Sieber seznámili komisi pomocí dataprojektoru (DTP) s příslušnými podklady. 
Patřičné informace obdrželi členové komise předem elektronicky. Doporučení komise (návrhy 
usnesení včetně hlasování) byla zaznamenána přímo do Přílohy č. 1 Převody se budou projednávat 
v zastupitelstvu 09.12.2019. Podklady pro jednání budou zveřejněny na webových stránkách města  
7 dní před dnem jeho konání. 
 
Příloha č. 1 - Převody nemovitostí s doporučením komise 
 
 
1.  Pozemkové úpravy 
 
Paní Kandráčová seznámila komisi pomocí dataprojektoru (DTP) s příslušnými podklady. Patřičné 
informace obdrželi členové komise předem elektronicky. Doporučení komise (návrhy usnesení včetně 
hlasování) bylo zaznamenáno přímo do Přílohy č. 2. Pozemkové úpravy se budou projednávat 
v zastupitelstvu 09.12.2019. Podklady pro jednání budou zveřejněny na webových stránkách města  
7 dní před dnem jeho konání. 
 
Příloha č. 2 – Pozemkové úpravy s doporučením komise 
 
 
 



 

Stránka 2 z 2 
 
 

 
 
4. Různé  
 
///////// 
 
5. Diskuze  
 
Ing. Kolomazník:  
Dotaz na možnost oprav zídek v okolí restaurovaného sousoší sv. Jana Nepomuckého s anděly, 
umístěného na křižovatce ulic Zámecká a V Lípách.  
Ing. Mareš: opravy byly diskutovány v rámci příprav rozpočtu na r. 2020 
 
P. Jedlička: 
Dotaz na kapacitu přístřešku pro cestující na novém terminálu a WC. Ing. Mareš: po rekonstrukci   
nádražní budovy, ke které by mělo dojít v příštím roce, budou moci cestující využívat i prostory v ní, 
vč. WC. 
 
 
 
6. Závěr - souhrn přijatých usnesení 
 
Komise správy majetku a rozvoje města: 
 

Bod č. 
 

Usnesení Pro Proti Zdržel se 

1. Doporučení komise jsou uvedena přímo v příloze č. 1 a č. 2. 

 
 
 
Na konec jednání předseda komise Ing. Mareš poděkoval přítomným za účast a jednání v 16:00 h 
ukončil. 
 

 
 
 
Ing. Jan Mareš v. r., předseda Komise správy majetku a rozvoje města 
 

 
 
 
 
Zapsal:  Ing. Miloš Krůfa, odbor IKH 
Rozesláno:    27.11.2019 
 
Obdrží:  členové komise SMRM 
Na vědomí: odbor IKH 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy:  dle textu 


